
ZARZĄDZENIE Nr 120/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 20 lipca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z  późn.  zm.)
i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                331 264,21 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
  w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe               77 764,21 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków
  osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
  w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
  z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)                204 000,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
  opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
  w art. 17 ust. 1 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r, o pomocy 
  społecznej                        4 900,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczenie na dofinansowanie 
  wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 
  ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
  ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
  w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.)              44 500,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z  
  przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                          100,00 zł

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                331 264,21 zł
    w tym:

- na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne                                             
  lub materiały ćwiczeniowe                                   77 764,21 zł
- na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
  tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
  dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 
  z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 
  z późn. zm.)                                    204 000,00 zł



- na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
  o których mowa w art. 17 ust. 1 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r, 
  o pomocy społecznej                      4 900,00 zł
- na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa 
  w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,
  zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
  o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 
  i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009 r. 
  Nr 92, poz. 753, z późn. zm.)                           44 500,00 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z
  ustawy o Karcie Dużej Rodziny                                                       100,00 zł

2. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.124.2022 z 14.07.2022 r., Nr F-VI.3111.1.126.2022 z 15.07.2022 r., 
    Nr F-VI.3111.1.129.2022 z 18.07.2022 r., Nr F-VI.3111.2.66.2022 z 15.07.2022 r., 
    Nr F-VI.3111.2.70.2022 z 20.07.2022 r.
3. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 250 000,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 475 998,80 77 764,21 553 763,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 77 764,21 77 764,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 77 764,21 77 764,21

852 Pomoc społeczna 2 923 726,84 253 400,00 3 177 126,84

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

26 600,00 4 900,00 31 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 400,00 4 900,00 31 300,00

85216 Zasiłki stałe 376 900,00 44 500,00 421 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

374 300,00 44 500,00 418 800,00

85295 Pozostała działalność 799 499,00 204 000,00 1 003 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

720 000,00 204 000,00 924 000,00

855 Rodzina 12 021 114,00 100,00 12 021 214,00

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00 100,00 440,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340,00 100,00 440,00

Razem: 55 691 765,84 331 264,21 56 023 030,05

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 014 904,97 0,00 5 014 904,97

60016 Drogi publiczne gminne 2 745 915,00 250 000,00 2 995 915,00

4270 Zakup usług remontowych 1 825 421,40 250 000,00 2 075 421,40

60017 Drogi wewnetrzne 1 169 059,97 -250 000,00 919 059,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00 -10 000,00 148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 059,97 -240 000,00 673 059,97

801 Oświata i wychowanie 19 688 963,52 77 764,21 19 766 727,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 77 764,21 77 764,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 769,93 769,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 76 994,28 76 994,28

852 Pomoc społeczna 4 806 376,84 253 400,00 5 059 776,84

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

29 600,00 4 900,00 34 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 400,00 4 900,00 34 300,00

85216 Zasiłki stałe 381 900,00 44 500,00 426 400,00

3110 Świadczenia społeczne 379 300,00 44 500,00 423 800,00

85295 Pozostała działalność 877 361,00 204 000,00 1 081 361,00

3110 Świadczenia społeczne 713 433,00 200 000,00 913 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 873,00 3 310,00 86 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 071,00 570,00 15 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 702,00 120,00 24 822,00

855 Rodzina 12 160 854,00 100,00 12 160 954,00

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00 100,00 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 100,00 440,00

Razem: 66 169 827,07 331 264,21 66 501 091,28

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 77 764,21 77 764,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 77 764,21 77 764,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 77 764,21 77 764,21

852 Pomoc społeczna 1 568 777,04 204 000,00 1 772 777,04

85295 Pozostała działalność 720 000,00 204 000,00 924 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

720 000,00 204 000,00 924 000,00

855 Rodzina 11 937 740,00 100,00 11 937 840,00

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00 100,00 440,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340,00 100,00 440,00

Razem: 13 707 081,25 281 864,21 13 988 945,46

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 77 764,21 77 764,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 77 764,21 77 764,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 769,93 769,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 76 994,28 76 994,28

852 Pomoc społeczna 1 568 777,04 204 000,00 1 772 777,04

85295 Pozostała działalność 720 000,00 204 000,00 924 000,00

3110 Świadczenia społeczne 705 883,00 200 000,00 905 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 3 310,00 12 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 570,00 2 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 120,00 1 160,00

855 Rodzina 11 937 740,00 100,00 11 937 840,00

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00 100,00 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 100,00 440,00

Razem: 13 707 081,25 281 864,21 13 988 945,46

Strona 1 z 1


